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Yksityisalueen valvonta  

01.06.2020 voimaan tullut tieliikennelaki (729/2018) ei enää estä pysäköintiä ilman maanomistajan tai- 

haltijan lupaa. Laissa säädetään liikkumisesta korostetusti tiellä, ei sen ulkopuolella kuten vanhassa laissa 

osittain tehtiin. Vanha laki sisälsi säännöksen koskien yksityisellä alueella pysäköimistä, vaikka kyseessä ei 

ollut tiealue. Uuden lain mukaisesti valvottava alue tulee merkitä tieliikennelain mukaisin merkein siten, 

että jokaiselle sinne johtavalla ajoväylällä on pysäköinti- tai aluepysäköintikieltomerkit (C38/C39) ja sen alla 

lisäkilpi, joka osoittaa pysäköinnin luvanvaraisuuden (esim. pysäköinti sallittu vain XXX luvalla tms.)  

Valtakirja  

Valtakirjassa tulee ilmetä kaikki alueelle annetut P-luvat (esim. huoltoyhtiöt) ja niiden kopiot tulee toimittaa 

valtakirjan mukana pysäköinninvalvontaan. Paikoin on annettu moottoripyörien ja mopojen pysäköidä 

ruutujen ulkopuolelle, tästä myös maininta valtakirjaan, jos sallittu. Suositus on, ettei niillä ole turvallisuus- 

syistä lupia.  Suositusluontoisesti toivomme kaupungin kotipalvelun ja – sairaanhoidon saavan luvan 

tilapäiseen pysäköintiin alueella virkatehtävien niin vaatiessa, kunhan pysäköinti ei aiheuta vaaraa, estettä 

tai tarpeetonta haittaa muulle liikenteelle. Kartta tonttialueesta helpottaa tarkastajien toimintaa.  

Karttaan on hyvä merkitä myös väärinpysäköinnin painopistealueet, mikäli niitä on havaittu.  

Valvonta  

Valvonta käsittää koko tontin, myös maaston (esim. nurmikot), mutta ei asukkaiden tai yritysten 

vuokrapaikkoja, jollei siitä ole erikseen sovittu. Valvonta on säännöllisen epäsäännöllistä. Aluksi valvonnan 

tarve on yleensä suurempi ja ajan myötä tarve vähenee. Vuokrapaikkojen valvonta jää tontin edustajan 

kutsun varaan (mikäli ei ole erikseen sovittu muuta). Ajallisesti rajoitettuihin vieraspaikkoihin tulisi merkitä 

velvoite pysäköinnin alkamisajan ilmoittamisesta (ts. kiekkopaikka), jos pysäköinnin sallittu enimmäisaika 

on alle 6 h. Ennen valvonnan aloittamista kiinteistön alueella suositellaan informoimaan asukkaita/yrityksiä.  

Tämä siirtää vastuuta virhemaksun saamisesta autoilijoille ja poistaa sitä taloyhtiöltä. Lisäksi informointi 

vähentää jo ennalta väärinpysäköintiä ja valvojien työmäärää.  

Tarvittaessa  

Kun on tulossa jotain valvonnallisia erityispaikkoja tai -tapahtumia tontilla, on siitä hyvä ilmoittaa 

pysäköinninvalvonnan asiakaspalveluun (02-2624015 tai pysakointi@turku.fi) josta tieto siirtyy valvojille.  

Turun kaupunki  
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